
UCHWAŁA NR XVI/121/2008 
Rady Gminy w Brojcach 

z dnia 20 listopada 2008 r. 
 

w sprawie zmiany regulaminu przyznawania pomocy mat erialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Brojce. 

 Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2780 oraz Dz. U. z 2008 r. Nr 145, poz. 917) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Brojce stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXI/138/2005 z dnia 31 
marca 2005 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Brojce wprowadza się następujące zmiany: 

– w § 7 ust. 1 pkt 2 liczbę „100” występującą w wierszu trzecim zastępuje się liczbą „200”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2008 r. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Arkadiusz Witkowski 

 


